
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby obiektów Gminy Kobylnica i jej jednostek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kobylnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979832

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Główna 20

1.4.2.) Miejscowość: Kobylnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-251

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 59 858 62 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kobylnica@kobylnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://kobylnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543430

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00529709

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego dalej „oleju” na potrzeby obiektów Gminy
Kobylnica i jej jednostek:
1) obiektów zarządzanych przez Gminę Kobylnica,
2) obiektów użytkowanych przez Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy,
3) Szkoły Podstawowej w Kwakowie,
4) Szkoły Podstawowej w Kończewie,
5) Szkoły Podstawowej w Sycewicach,
6) Szkoły Podstawowej w Słonowicach.
Szczegółowy wykaz obiektów stanowi Załącznik nr 6 do SWZ
2. Zakres rzeczowy realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy oleju do obiektów Zamawiającego, w
szacowanej łącznej ilości 106 500,00 litrów wraz z transportem i tankowaniem zbiorników znajdujących się w obiektach
jednostek wskazanych w ust 1, na koszt i ryzyko Wykonawcy.
3. Ilość litrów oleju wskazana w ust. 2 jest ilością szacunkową i może ulec zmianie na etapie realizacji zamówienia w
zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego i od warunków atmosferycznych. Dodatkowo możliwe jest dokonywanie
przesunięć ilościowych oleju w stosunku do ilości wskazanych w Załączniku nr 6 do SWZ między płatnikami, bez zmiany
łącznego maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy.
4. Dostawy oleju odbywać się będą sukcesywnie do zbiorników znajdujących się w obiektach położonych na terenie Gminy
Kobylnica, których lokalizację określa „Wykaz obiektów Zamawiających” stanowiący Załącznik nr 6 do SWZ, według

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543430/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bieżących potrzeb jednostek, w godzinach pracy jednostek wskazanych przez przedstawiciela Zamawiającego. Ilość litrów
poszczególnej dostawy określa Zamawiający.
5. Dostarczany olej musi być wysokiej jakości i odpowiadać Polskiej Normie PN–C–96024:2020-12 „Przetwory naftowe –
Oleje opałowe” lub normie równoważnej o nie gorszych parametrach niż wskazana norma oraz spełniać wymagania
jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1018), a także spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra
Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów
instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 2008) oraz spełniać
wymagania Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie znakowania i barwienia wyrobów
energetycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2633), a ponadto spełniać wszelkie inne wymagania wynikające z przepisów prawa
mających zastosowanie do przedmiotu zamówienia.
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ i projekcie umowy, stanowiącym zał. nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego dalej „oleju” na potrzeby obiektów Gminy
Kobylnica i jej jednostek:
1) obiektów zarządzanych przez Gminę Kobylnica,
2) obiektów użytkowanych przez Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy,
3) Szkoły Podstawowej w Kwakowie,
4) Szkoły Podstawowej w Kończewie,
5) Szkoły Podstawowej w Sycewicach,
6) Szkoły Podstawowej w Słonowicach.
Szczegółowy wykaz obiektów stanowi Załącznik nr 6 do SWZ
2. Zakres rzeczowy realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy oleju do obiektów Zamawiającego, w
szacowanej łącznej ilości 106 500,00 litrów wraz z transportem i tankowaniem zbiorników znajdujących się w obiektach
jednostek wskazanych w ust 1, na koszt i ryzyko Wykonawcy.
3. Ilość litrów oleju wskazana w ust. 2 jest ilością szacunkową i może ulec zmianie na etapie realizacji zamówienia w
zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego lub od warunków atmosferycznych. Dodatkowo możliwe jest dokonywanie
przesunięć ilościowych oleju w stosunku do ilości wskazanych w Załączniku nr 6 do SWZ między płatnikami, bez zmiany
łącznego maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy.
4. Dostawy oleju odbywać się będą sukcesywnie do zbiorników znajdujących się w obiektach położonych na terenie Gminy
Kobylnica, których lokalizację określa „Wykaz obiektów Zamawiających” stanowiący Załącznik nr 6 do SWZ, według
bieżących potrzeb jednostek, w godzinach pracy jednostek wskazanych przez przedstawiciela Zamawiającego. Ilość litrów
poszczególnej dostawy określa Zamawiający.
5. Dostarczany olej musi być wysokiej jakości i odpowiadać Polskiej Normie PN–C–96024:2020-12 „Przetwory naftowe –
Oleje opałowe” lub normie równoważnej o nie gorszych parametrach niż wskazana norma oraz spełniać wymagania
jakościowe, w tym określone w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1018), a także spełniać wymagania Rozporządzenia
Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz
rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 2008) oraz spełniać
wymagania Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie znakowania i barwienia wyrobów
energetycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2633), a ponadto spełniać wszelkie inne wymagania wynikające z przepisów prawa
mających zastosowanie do przedmiotu zamówienia.
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ i projekcie umowy, stanowiącym zał. nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-15 09:00

Po zmianie: 
2024-10-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-15 09:20

Po zmianie: 
2024-10-16 09:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543430/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-11-13

Po zmianie: 
2024-11-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543430/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby obiektów Gminy Kobylnica i jej jednostek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kobylnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979832
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Główna 20
	1.4.2.) Miejscowość: Kobylnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-251
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 59 858 62 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kobylnica@kobylnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://kobylnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543430
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00529709
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



